com placas BPZ-1207, lataria boa, mecânica boa, cambio sincronizado regular, VALOR: R$ 
20.000,00 (vinte mil reais). 2) 01 VW/KOMBI, Ano Fabricação 2006, Modelo 2007, 
ALCOOL/GASOLINA, de cor branca, com placas DBS-8235, lataria boa, mecânica boa, pneus 
bons, VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 3) 01 MARCOPOLO/VOLARE V6 ON, Ano 
Fabricação 2005, Modelo 2005, DIESEL, de cor branca, com placas CMW-8723, lataria ótima, 
mecânica boa, pneus bons, motor novo, VALOR: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 4) 01 
FIAT/PALIO FIRE FLEX, Ano Fabricação 2006, Modelo 2007, ALCOOL/GASOLINA, de 
cor branca, com placas DBS-8233, lataria boa, mecânica boa, pneus bons, amortecedor ruins, 
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 5) 01 M.B./M.BENZ OF 1113, Ano Fabricação 1983,

[...]

bons, mecânica boa, pneus bons, motor bom, VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 7) 01 
FORD/F12000 L, Ano Fabricação 1995, Modelo 1995, DIESEL, de cor branca, com placas 
BFY-2271, coletor de lixo, lataria regular, mecânica regular, pneus regular, motor fraco, 
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 8) 01 FIAT/DOBLO CARGO, Ano 
Fabricação 2005, Modelo 2006, GASOLINA, de cor branca, com placas BPZ-1209, lataria boa, 
mecânica boa, motor regular, VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 9) 01 
MOTONIVELADORA 140S HUBER-WARCO, motor Scania, pneus ressolado em estado

[...]

regular, Ano de fabricação 1971, motor bom, embreagem revisado, câmbio revisado, VALOR: 
R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 10) 01 RETROESCAVADEIRA NEWHOLLAND LB90, 
estado de conservação bom, motor bom, pneus regular, Ano de fabricação 2008, VALOR: R$ 
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). Encerramento e Leilão Público no dia 10 de Setembro de 
2014, às 09:00 horas. Informações e Cópia do Edital na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Macedônia, à Praça José Princi, 449, setor de licitações, – Fone (17) 3849.11.62 ou pela página

[...]

com placas BPZ-1207, lataria boa, mecânica boa, cambio sincronizado regular, VALOR: R$ 
20.000,00 (vinte mil reais). 2) 01 VW/KOMBI, Ano Fabricação 2006, Modelo 2007, 
ALCOOL/GASOLINA, de cor branca, com placas DBS-8235, lataria boa, mecânica boa, pneus 
bons, VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 3) 01 MARCOPOLO/VOLARE V6 ON, Ano 
Fabricação 2005, Modelo 2005, DIESEL, de cor branca, com placas CMW-8723, lataria ótima, 
mecânica boa, pneus bons, motor novo, VALOR: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 4) 01 
FIAT/PALIO FIRE FLEX, Ano Fabricação 2006, Modelo 2007, ALCOOL/GASOLINA, de 
cor branca, com placas DBS-8233, lataria boa, mecânica boa, pneus bons, amortecedor ruins, 
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 5) 01 M.B./M.BENZ OF 1113, Ano Fabricação 1983,

[...]

bons, mecânica boa, pneus bons, motor bom, VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 7) 01 
FORD/F12000 L, Ano Fabricação 1995, Modelo 1995, DIESEL, de cor branca, com placas 
BFY-2271, coletor de lixo, lataria regular, mecânica regular, pneus regular, motor fraco, 
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 8) 01 FIAT/DOBLO CARGO, Ano 
Fabricação 2005, Modelo 2006, GASOLINA, de cor branca, com placas BPZ-1209, lataria boa, 
mecânica boa, motor regular, VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 9) 01 
MOTONIVELADORA 140S HUBER-WARCO, motor Scania, pneus ressolado em estado